כבוד השופטת הבכירה, טל אוסטפלד נאוי בפני
מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז

מרכז
המאשימה

נגד
דוד רווה ע"י עו"ד אורית חיון הנאשם

גזר דין

עובדות כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בביצוע עבירה של קבלת דבר בתחבולה-עבירה לפי
וידיעה לא נכונים, הגשת דו"ח ובעבירה של "חוק העונשין") סעיף 416 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן:

עבירה לפי סעיף 217 לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש] התשכ"א-1961 (להלן: "פקודת מס הכנסה").

ובריאות. חיים לביטוחי ביטוח סוכן הנאשם היה הרלוונטית, בתקופה לאישום, הכללי החלק עובדות פי על .2
"כלל חברת ביניהן שונות, ביטוח בחברות מבוטחים תיק היה הנאשם של לזכותו ביטוח, כסוכן עיסוקו במסגרת
לביטוח" וחברת "הפניקס". תיק זה הניב תשואה חודשית מעמלות המבוטחים בסך של כ-20,000 ₪ בחודש (להלן:

קנס בסך של 5,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים
שווים ורצופים החל מיום 1.5.23 ובכל 1 לחודש שלאחריו. לא ישולם תשלום במועד- תעמוד

היתרה לפירעון מיידי ותועבר לגבייה באמצעות המרכז לגביית קנסות.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ח' ניסן תשפ"ג, 30 מרץ 2023, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשם.